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اسلام آمریکایی به لیبرالیسم شرف دارد

حسن عباسی کارشناس علوم سیاسی با اشاره به اینکه نظام استکباری همچون نمرود، فرعون و ابلیس جادوگری مالی می کند ونیازمند کسانی است که مقابل او ایستادگی کنند، گفت: در این شرایط افرادی 
در این مملکت دم از دفاع از لیبرالیســم می زنند و راه می روند و ادعا دارند که تار و پود و ســلول به ســلول بدن آنها لیبرالیسم است. وی با بیان اینکه جرم بنی صدر به عنوان یک آیت الله زاده و جرم منتظری قائم 
مقام رهبری لیبرال بودن آنها بود افزود: اســلام منتظری اســلام ســاده لوحانه ای بود که امام)ره( در نامه ای به او نوشــت که تو بعد از من کشور را به دست لیبرالها می سپاری و صلاحیت و لیاقت رهبری مردم 
را نداری. عباسی با اشاره به اینکه اسلام آمریکایی به لیبرالیسم شرف دارد، اظهار کرد: لیبرالها ادعا دارند که بنی صدر اسلام آمریکایی را پیاده می کرده و بنی صدر کتابی به نام اقتصاد توحیدی نوشته بود که 

چنانچه این کتاب اکنون بدون اســم در اختیار مردم قرار گیرد تصور می شــود توســط حزب الهی ترین اساتید حوزه علمیه قم نوشته شده است. وی بیان کرد: جمله معروف امام)ره( مبنی بر اینکه تا من زنده 
هســتم اجازه نمی دهم کشــور به دســت لیبرالها بیفتد نشان دهنده این است که لیبرالها پدیده های نجسی هستند حالا این افراد بنی صدر، سیدابالحسن بنی صدر، شیخ حسینعلی منتظری یا هر کس 

دیگری که می خواهد باشد.

نظارت مصونیت است نه محدودیت 
عباســعلی کدخدایی ســخنگوی شــورای 
نگهبان گفت: همیشــه در همه جوامع در 
همه بخش ها یک سری نظارت هایی وجود 
دارد که این نظارت ها محدود کننده نیست، 
مصون کننده است . در واقع جامعه اطمینان 
پیدا می کند که من اگر در مجلس، شورای 

نگهبان، دولت و هر جای دیگر که هستم در یک چارچوب قانونی می خواهم 
حرکت کنــم. نمایندگان مجلس هم قطعا در همــان چارچوب قانونی می 
خواهند حرکت کنند و نباید از این نظارت بترسند و نگرانی داشته باشند. اگر 
مطالبی دارند، شورای نگهبان بارها گفته و تفسیر کرده است. در چارچوب 
وظایفشان مطلبی که داشته باشند بیان کنند و در دادن رأی هم آزاد هستند 
و هیچ کســی حق ندارد دخالت کند. وی افزود: ک مبنای عقلی همه این 

مسائل دارد که اگر در آن چارچوب عقلانی حرکت کنند نگرانی ندارد. 

وزرای بی توجه به بحران آب محاکمه شوند
سیدمحمدباقر عبادی نماینده مردم بیرجند 
در جلسه علنی امروز مجلس و در نطق میان 
دســتور، با اشــاره به بحــران آب در مناطق 
کویری کشور اظهار داشت: دولت هیچ برنامه 
ای برای انتقال آب به نقاط بحران زده کشور 
ندارد. وی خطاب بــه رئیس جمهور گفت: 

آیا می دانید مردم در روســتاها حتی آب آشــامیدنی برای خوردن ندارند؟ این 
نماینده مجلس تاکید کرد: همه وزرای گذشــته و حال که برای مدیریت آب 
اقدامی نکردند و دچار سوءمدیریت شدند، باید محاکمه شوند. عبادی خطاب 
بــه رئیس جمهور افزود: برای رضای خدا به داد مردم برســید و اجازه ندهید 
که دولت دچار روزمرگی شود. وی در ادامه با بیان اینکه تحرک لازم در دولت 
برای توجه به بنگاه های کوچک دیده نمی شود، اظهار داشت: دولت برای کم 
کردن فاصله استان های محروم با استان های برخوردار موفق نبوده است. 

رهبران آمریکا به دنبال پناهگاه بگردند
ســردار نقدی گفت: مقاومــت و طوفندگی 
انقلاب اسلامی امروز جواب داده و رهبران 
آمریــکا هســتند که بایــد به دنبــال پناه گاه 
بگردند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در 
خصوص رابطه انقلابی گری و بسیج اظهار 
داشت: انقلابی گری خصوصیت روشن دارد. 

یکی بحث دشمن شناســی و دشمن ستیزی است. انقلابی کسی است که 
خود را تسلیم دشــمن نمی کند. وی خصوصیت دیگر انقلابی گری را ارزش 
مداری و ولایتمداری برشمرد و گفت: یعنی پیروی از ولایت و فردی که لیاقت 
در دست داشــتن پرچم انقلاب را دارد باید سرلوحه باشد. نقدی گفت: البته 
مساله استقلال طلبی و تقوای سیاسی و اجتماعی نیز می تواند از خصوصیات 
انقلابی گری باشد. امروز بسیجیانی داریم مثل شهید فهمیده وقتی انتحاری را 
در زاهدان، زابل و چابهار شناسایی می کنند او را بغل کرده تا مردم آسیب نبینند.

 انتخاب بین بد و بدتر 
یعنی بن بست نظام

رئیس قــوه قضاییه: نحوه تعامــل کاندیداها در این 
مســابقه انتخاباتی یک ســقوط اخلاقی تمام عیار 
بود و نشــان داد که ترویج اخلاق سکولار نتیجه ای 
جز این ندارد و مردم ناچارند بین بد و بدتر یا فاســد و 
فاسدتر یکی را انتخاب کنند. اینکه یک نظام سیاسی 
به نقطه ای برســد که مردم ناچار باشند همیشه بین 
بــد و بدتر یکی را انتخاب کننــد یعنی آن نظام به بن 
بست رســیده است. رئیس دســتگاه قضا اظهارات 
کاندیداهای ریاست جمهوری آمریکا در دوران رقابت 
را عجیب و افشاگرانه توصیف کرد و افزود: هر آنچه 
را که جمهوری اســلامی با صراحت درباره رهبران 
آمریکا و سیاست های این کشور اعلام می کرد، این 
دو کاندیدا به زبان آوردند. مردم آمریکا به کسی رای 
دادند که هیئت حاکمه این کشــور را فاسد و موجب 
بدبختــی آمریکا می داند بنابرایــن نتیجه انتخابات 
این کشور یک »نه« بزرگ به هیئت حاکمه آمریکا و 

سیاستهای آن بود.
آیت اللــه آملی لاریجانــی اظهــارات کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را موجب به چالش 
کشیده شدن لیبرال دموکراسی دانست وافزود: کل 
ساختار سیاسی آمریکا نزد مردم این کشور مورد سوال 
قرار گرفته است و برای آنها قابل هضم نیست که یکی 
از کاندیداها رای اکثریت را کسب کند اما کاندیدای 

دیگر پیروز انتخابات شود!
رئیــس قــوه قضاییــه نمایــش ســقوط اخلاقــی 
سیاســتمداران و دولتمردان آمریــکا را از مهمترین 
نتایج رقابت های انتخابات ریاست جمهوری در این 
کشور برشمرد و تصریح کرد: نحوه تعامل کاندیداها 
در این مســابقه انتخاباتی یک سقوط اخلاقی تمام 
عیار بود و نشان داد که ترویج اخلاق سکولار نتیجه 
ای جز این ندارد و مردم ناچارند بین بد و بدتر یا فاسد و 
فاسدتر یکی را انتخاب کنند. اینکه یک نظام سیاسی 
به نقطه ای برســد که مردم ناچار باشند همیشه بین 
بــد و بدتر یکی را انتخاب کننــد یعنی آن نظام به بن 
بست رسیده است. آیت الله آملی لاریجانی در مورد 
اظهارات رئیــس جمهور منتخب آمریــکا پیرامون 
برجام نیز اظهار کرد: برجام یک برنامه اقدام مشترک 
اســت که از نظر ما در مجموع اشکالی نداشت ولی 
در مقام اجرا با موانع و مشــکلاتی روبرو شد. ما نمی 
گوییم که جمهوری اسلامی از برجام  نفعی نمی برد 
اما در مجموع منتی بر سر ایران نیست که حالا یک 
نفر بگوید برجام را پــاره می کنیم. چنین کاری اثری 
برای جمهوری اســلامی ندارد زیرا در موازنه ایجاد 
شده ســنگینی کفه ترازو به ســمت ایران نیست که 
حالا با تهدید برجام منافع ایران با چالش مواجه شود.
رئیــس دســتگاه قضا افــزود: بی تردید مســئولان 
جمهوری اسلامی منافع و استقلال کشور را به آمدن 
این و آن گره نمی زنند. ما باید به فکر استقلال کشور 
باشــیم و روی پای خود بایســتیم. چشم دوختن به 
دیگران نه تنها برای ما سودی ندارد بلکه برای منافع 
کشور مضر است. ما ان شاءالله قدم به قدم سیاست 
اســتقلال محور خود را با اتکا به نیروهای داخلی و 
استعدادهای کشور به پیش می بریم و انتخاب افراد 

در کشورهای دیگر تاثیری به حال ما ندارد.

فرارو نوشت: چه کسانی در ایران از ریاست جمهوری ترامپ خوشحالند؟
آیا آن چهره ای که به وحدت اصولگرایان کمک خواهد کرد، دونالد ترامپ ریاســت جمهوری آمریکا خواهد بود؟ به نظر می رسد بیش از 
هر جریان دیگری، بخشی از اصولگرایان با آمدن ترامپ خوشــحال شده اند و حتی در برخی از موارد نمی توانند، هیجان خود را کنترل 

و پنهان کنند.

 خبرآنلاین نوشت: نســخه پایداری برای انتخابات ۹۶؛ هرکس کار خود را بکند
فضای انتخاباتی در جریان اصولگرا آنقدر مبهم و پیچیده شــده است که از یک ســو حدادعادل و از سوی دیگر باهنر به میدان بیایند 

و صریحا هشــدار بدهند آن جمع کثیری که سودای پاستور در سر دارند منصرف شــوند و بگذارند فضا برای رسیدن به یک کاندیدا 
فراهم شود.

 پارس نیوز نوشت: توصیه؛ دولت مردان برای حفظ خودشان هم که شده با فساد برخورد کنند
روحانی با وعده های تلنبار شده مبارزه با فساد مواجه است. اینکه روحانی حتی قادر نیست به وزرای خود در برخورد با فساد امری صادر و 

پیگیری کند پیام خوشایندی به افکار عمومی منتقل نمیکند.

 راه دانا نوشت: آمریکا به هم ریخت؛ لیبرال های وطنی دلواپس شدند!
لیبرال دموکراسی نسخه آمریکایی اداره جهان این روزها بیش از پیش رنگ باخته و در سراشیبی رسوایی و سقوط قرار دارد. آشوب در 

آمریکا که خود را سمبل لیبرال دموکراسی و الگویی برای جهانیان می نامد لیبرال های وطنی را نیز سخت دلواپس کرده است.

عکس روزسایت نگار

»والنتینا ماتوبینکو« 
رئیس شورای فدراسیون 
روسیه روز دوشنبه 
با حجت الاسلام 
والمسلمین حسن 
روحانی رئیس جمهوری 
اسلامی ایران دیدار و 
گفت و گو کرد

خبرنامه
دوشــنبه 24 آبــان مــاه 1395

یک داستان تکراری!
برای چندمین سال پیاپی ساکنان تهران و سایر کلان شهرها با فرارسیدن پائیز شاهد تشدید آلودگی هوا هستند

تهرانی ها پائیز امســال برای چندمین ســال پیاپی شــاهد آلودگی شــدید هوا 
هســتند و چند سالی است که این شــدت از آلودگی پا را از تهران فراتر نهاده و 
سایر کلان شــهرهای ایران را هم در برگرفته است. داستانی که گویا ربطی به 
ایــن دولت یا آن دولت ندارد و در ایران گویا سیاســت دقیق و زیرســاخت های 
مناســبی برای مقابله با این حجم از آلودگی وجود ندارد. چه اینکه شاید بحث 
پدیده وارونگی هوا و تشــدید آلودگی هوا در نیمه دوم ســال در ده سال گذشته 
بحث رایج رسانه ها بوده است. امروز هم برای چندمین روز پیاپی هوا در پایتخت 
و بسیاری از کلان شهرها در مرز هشدار بود. مرکز پایش آلودگی هوای محیط 
زیســت استان تهران شاخص آلودگی هوای پایتخت تا ۸ صبح امروز را ۱۵۶ و 
در شــرایط »ناسالم« اعلام کرد. معاون پایش و نظارت اداره کل محیط زیست 
استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته منتهی 
به ساعت ۸ صبح مورخ ۲۴/۰۸/٩۵ در وضعیت »ناسالم« بوده است. محمد 
رستگاری افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن سالم )۵۴(، 
ذرات معلق با قطر کمتر از ١٠ میکرون ســالم )۹۹( و ذرات معلق با قطر کمتر 

از ۵/۲ میکرون ناسالم )۱۵۶( بوده است.

آثار تغییر اقلیم در ایران مشهود است
 مهر مهدی موذن رئیس ســازمان نظام کاردانی کل کشــور در کنفرانس ملی 
مدیریت کلانشــهرها با رویکرد محیط زیست که صبح امروز در محل سازمان 
حفاظت محیط زیســت آغاز به کار کرد با اشــاره به تعطیلی امروز مدارس شهر 
تهــران به علت آلودگی هوا، گفــت: تعطیلی مدارس در دهه های ۳۰ و ۴۰ به 

دلیل شدت بارندگی بود نه آلودگی هوا  و همین موضوع به خوبی بیانگر شدت 
تغییر اقلیم و آثار آن در ایران است. وی با طرح این پرسش که آیا ما نقشی برای 
خودمان در این موضوع متصور هســتیم یا نه، اظهار کرد: شکلی که طبیعت 
در ســاختار جغرافیایی کشور ما قرار داده به گونه ای است که ایران ۹۰ درصد 
در معرض وقوع حوادث طبیعی قرار گرفته و این هنر ما است که چگونه با این 
حوادث کنار بیاییم. موذن افزود: ما از ۴۰ ســال پیش به رغم پیشــینه بســیار 
خــوب در حفظ منابع آبی، حمله به منابع آبی را آغاز کردیم و طی ۴ دهه کاری 
کردیم که تمام سابقه حفاظتی خود از منابع آبی را از بین بردیم و تنها در عرض 
۱۰ ســال اخیر ۷۵ میلیارد مترمکعب آب مصرف کردیم. رئیس سازمان نظام 
کاردانی کل کشــور با بیان اینکه آیا این آب ها به آســانی ذخیره شده که انقدر 
راحــت آن را مصــرف می کنیم؟ چرا این شــرایط به وجود آمده اســت؟ اظهار 
کرد: حدود ۹۰ درصد آب در بخش کشــاورزی، ۶ درصد در صنعت و باقی آن 
در مسکن صرف می شود اما دستاورد ما در حوزه کشاورزی به ازای این میزان 
مصرف آب، چه بوده اســت؟ وی ادامه داد: اقلیم کشور بر هم خورده، دریاچه 
ها خشک و تبدیل به دشت ها و بیابان ها شده و امروز باید نگران ریزگرد باشیم. 
اما چه کسی در مقابل این بحران ها باید پاسخگو باشد؟ موذن افزود: دغدغه 
امروز ما باید نابودی دریاچه ها به دلیل سدسازی غیراصولی و ناپایدار، خشک 
شدن کارون و زاینده رود، دعوای آب در بلداجی چهارمحال و بختیاری باشد. 
رئیس ســازمان نظام کاردانی کل کشور ضمن تاکید بر ضرورت تجدید نظر در 
الگوهای مدیریتی منابع و مصارف آب کشــور، تصریح کرد: مهم ترین بحران 

کنونی کشور، بحران آب است.

شاخص آلودگی تهران درحد »هشدار شیمیایی« نیست
معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران با رد ادعای خطرناک بودن 
شــاخص آلودگی ۱۸۰ که در شــبکه های مجازی مطرح شده است، گفت: 
شــاخص آلودگی هوای تهران طی روزهای اخیر از ۱۵۸ بالاتر نرفته اســت. 
محمد رستگاری با اشاره به اینکه اخیرا، خبری در شبکه های مجازی به نقل 
از »بی بی ســی« منتشر شد، افزود: شــخصی به عنوان استاد آلودگی های 
زیســت محیطی دانشگاه ســوربن درجه کیفیت هوا ۱۵۰ را به معنی هشدار 
دانســته و درجه ۱۶۰ را در حکم تعطیلی مدارس خوانده و اظهار کرده بود که 
در درجه ۱۷۰ شــهرها باید تخلیه شــوند و رسیدن شاخص ها به عدد ۱۸۰ به 
معنای درجه هشــدار شیمیایی است. محمد رستگاری با تکذیب این سخنان 
گفت: بر اســاس استانداردهای بین المللی)EPA(  میزان غلظت آلاینده ها 
طبقه بنــدی را ترتیب داده که تعیین می کند هر میــزان آلایندگی چه تاثیری 
بر روی ســلامتی افراد دارد. اگر میزان آلاینده ها هیچ اثر ســویی بر روی فرد 
نداشــته باشــد آن محدوده را هوای پاک می نامند که شاخص  آن صفر تا ۵۰ 
تعریف شــده اســت. معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران ادامه 
داد: بــازه ۵۱ تا ۱۰۰ را هوای ســالم می نامند که بعضا افــرادی را که دارای 
بیماری های زمینه ای هستند را تحت تاثیر قرار می دهد و البته برای اکثریت 
جامعه هیچ اثر ســویی ندارد. اگر غلطت آلاینده ها به گونه ای باشــد که برای 
سالمندان، کودکان و کسانی که دارای بیماری های قلبی و ریوی هستند، اثر 
منفی داشته باشد به این شاخص که بین ۱۰۱ تا ۱۵۰ قرار دارد شرایط ناسالم 

برای گروه های حساس گفته می شود.


